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Field Trial Couple CACIT / Solo CACT 
Kogenheim 
10.11.2022 - 13.11.2022 

 
 

Gibier Tiré  CACIT  
Kogenheim 
30.09.2022 - 02.10.2022

 
 
Prove di Montagna  
Grimsel  
19.08.2022 - 20.08.2022 

 

Prove di Montagna  
Mandelon  
16.08.2022 / 18.08.2022

 
 

Prove di Montagna 
Vale Bedretto  
13.08.2022 - 14.08.2022 

 
 
TAN   
Kogenheim 
31.07.2022 
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FT Couple CACIT  
Auenheim  
22.04.2022 – 24.04.2022 
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Gewinner des Wanderpokals 2022 Field Trial Kogenheim 
Vainqueur du trophée itinérant 2022 Field Trial Kogenheim 
Vincitore della coppa di sfida Field Trial Kogenheim 2022 
Vilslev Nilsson, B,&F./P&C: Heike Sporleder 
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Weitere Bilder  
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Prove di Montagna  
Grimsel  
19.08.2022 - 20.08.2022
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TAN  
Kogenheim 
31.07.2022

 
Richter   I   Juge   I   Guidice: Marcello Fricker 
 

Rasse  
Race  
Razza 

Name  
Nom  
Nome 

Besitzer/in  
Propriétaire 
Proprietario 

Führer/in 
Conducteur 
Conduttore 

ES Franchanna's Laird Loxley Dominic A. Hudson Dominic A. Hudson 
GS Heaven Gordon Passion Raphael Sutter Raphael Sutter 
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FT Couple CACIT  
Auenheim  
22.04.2022 – 24.04.2022  
 

SETTER & PO INTER C LUB SUISSE

Aue nhe im , Fie ld  tria l, C o up le  C AC T - C AC IT

Jug e s: Te rra in: Ne um ühl G uid e : 

C o up le No No m Affixe Ra c e Se xe Pro p rié ta ire C o nd uc te ur Ré sulta t

1 4 DUC HESSE DU TO URBILLO N BLANC SA F BRAUN DO MINIC BRAUN DO MINIC

16 PINC HO DU MAS DU ZO UANE SA M PIANARO  G RAZIANO PIANARO  G RAZIANO

2 2 NABUC C O DES Q UASARS SG M FRIC KER MARC EL FRIC KER MARC EL

13 DUC ANERO PINPO INT P M ZAMBELLI PINO ZAMBELLI PINO

3 15 ARC HIBALD ENG LISH BIO RDLAND'S SA M HOMANN KLAUS HO MANN KLAUS

17 Q UIRINA DE C O RIAM SA F PIANARO  G RAZIANO PIANARO  G RAZIANO

4 6 JAY-JAY FRANC HANNA'S P M SENN WALTER SENN WALTER

11 ERASMUS C O PPERSHEEN SIR M STO NE SUSAN STO NE SUSAN

5 1 O RFEO VO M EIXELBERG SG M FRIC KER MARC EL FRIC KER MARC EL

18 Q UAKE DE C O RIAM SA F PIANARO  G RAZIANO PIANARO  G RAZIANO

6 3 DUNYA DU TO URBILLO N BLANC SA F MEILI SIMO NE MEILI SIMO NE

8 O 'EYRA DES PRÉS D'O NDINE SG F RO G G ER NO ËLLE RO G G ER NO ËLLE

7 12 PINEBAY C O PPERSHEEN SIR M STO NE SUSAN STO NE SUSAN

19 O C EAN DU BO IS DE BUISSERET SA M PIANARO  G RAZIANO PIANARO  G RAZIANO

8 5 O PALE DES TERRES DE LUDE SA F MEILI SIMO NE MEILI SIMO NE

14 HIG HWAY FRANC HANNA'S P M ZAMBELI URTE ZAMBELLI URTE

9 7 SKADI FUG LEFJELLETS SG F RO G G ER NO ËLLE RO G G ER NO ËLLE

Ke ine  Kla ssie rung

22.04.2022

F. Bo itie r, K. Ste inkühle r
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SETTER & PO INTER C LUB SUISSE

Aue nhe im , Fie ld  tria l, C o up le  C AC T - C AC IT

Jug e s: K. Ste inkühle r, F. Bo itie r Te rra in: Q ue rb a c h G uid e : 

C o up le No No m Affixe Ra c e Se xe Pro p rié ta ire C o nd uc te ur Ré sulta t

1 4 DUC HESSE DU TO URBILLO N BLANC SA F BRAUN DO MINIC BRAUN DO MINIC

14 HIG HWAY FRANC HANNA'S P M ZAMBELI URTE ZAMBELLI URTE

2 10 VO O DO O BLAC KBERRFY LITTLE FIELD SG F C AMPANA ULRIKE C AMPANA ULRIKE

19 O C EAN DU BO IS DE BUISSERET SA M PIANARO  G RAZIANO PIANARO  G RAZIANO

3 1 O RFEO VO M EIXELBERG SG M FRIC KER MARC EL FRIC KER MARC EL

8 O 'EYRA DES PRÉS D'O NDINE SG F RO G G ER NO ËLLE RO G G ER NO ËLLE

4 6 JAY-JAY FRANC HANNA'S P M SENN WALTER SENN WALTER

18 Q UAKE DE C O RIAM SA F PIANARO  G RAZIANO PIANARO  G RAZIANO

5 5 O PALE DES TERRES DE LUDE SA F MEILI SIMO NE MEILI SIMO NE

13 DUC ANERO PINPO INT P M ZAMBELLI PINO ZAMBELLI PINO

6 15 ARC HIBALD ENG LISH BIO RDLAND'S SA M HOMANN KLAUS HO MANN KLAUS

16 PINC HO DU MAS DU ZO UANE SA M PIANARO  G RAZIANO PIANARO  G RAZIANO

7 7 SKADI FUG LEFJELLETS SG F RO G G ER NO ËLLE RO G G ER NO ËLLE

9 VANILLA BLAC KBERRFY LITTLE FIELD SG F C AMPANA ULRIKE C AMPANA ULRIKE

8 2 NABUC C O DES Q UASARS SG M FRIC KER MARC EL FRIC KER MARC EL

17 Q UIRINA DE C O RIAM SA F PIANARO  G RAZIANO PIANARO  G RAZIANO

9 3 DUNYA DU TO URBILLO N BLANC SA F MEILI SIMO NE MEILI SIMO NE

Ke ine  Kla ssie rung

23.04.2022

SETTER & POINTER CLUB SUISSE

Auenheim, Field trial, Couple CACT - CACIT

Juges: W. Senn, K. Steinkühler Terrain: Bodersweier Guide: 
Couple No Nom Affixe Race Sexe Propriétaire Conducteur Résultat

1 5 OPALE DES TERRES DE LUDE SA F MEILI SIMONE MEILI SIMONE

17 QUIRINA DE CORIAM SA F PIANARO GRAZIANO PIANARO GRAZIANO

2 1 ORFEO VOM EIXELBERG SG M FRICKER MARCEL FRICKER MARCEL

9 VANILLA BLACKBERRFY LITTLE FIELD SG F CAMPANA ULRIKE CAMPANA ULRIKE

3 14 HIGHWAY FRANCHANNA'S P M ZAMBELI URTE ZAMBELLI URTE 1er Exc.

16 PINCHO DU MAS DU ZOUANE SA M PIANARO GRAZIANO PIANARO GRAZIANO

4 8 O'EYRA DES PRÉS D'ONDINE SG F ROGGER NOËLLE ROGGER NOËLLE

3 DUNYA DU TOURBILLON BLANC SA F MEILI SIMONE MEILI SIMONE

5 19 OCEAN DU BOIS DE BUISSERET SA M PIANARO GRAZIANO PIANARO GRAZIANO

2 NABUCCO DES QUASARS SG M FRICKER MARCEL FRICKER MARCEL

6 18 QUAKE DE CORIAM SA F PIANARO GRAZIANO PIANARO GRAZIANO

7 SKADI FUGLEFJELLETS SG F ROGGER NOËLLE ROGGER NOËLLE 2ème TB

7 4 DUCHESSE DU TOURBILLON BLANC SA F BRAUN DOMINIC BRAUN DOMINIC

24.04.2022
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Gewinner Wanderpreis für den besten Hund der Frühjahrsprüfungen des SPCS 
Gagnant du challenge pour le meilleur chien des épreuves de printemps du SPCS 
Vincitore del premio challenge per il miglior cane alle prove primaverili dell'SPCS 
Franchanna's Highway  B./P G. + U. Zambelli, F/C: G. Zambelli 

 


